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Karhulan koulun ja lukion remontti 

Karhulan koulun ja lukion sisäilmaryöryhmä kokoontui 22.1.2018. 
Koulurakennuksen sisäilmaan liitetty oireilu on lisääntynyt niin 
henkilöstöllä kuin oppilaillakin. Tällä hetkellä ei tiedetä tarkkaan, mikä 
oireilun aiheuttaa. Oireilu liitettään erityisesti koulurakennuksen 
kolmanteen kerrokseen, liikuntasaliin, pihan väistömoduuleihin, osaan 
kellarista sekä 1. ja 2. kerroksen luokkiin. Tällä hetkellä osa opetuksesta 
on siirretty Opintokeskun Karhun tiloihin.  

Muilta osin koulun remontti etenee suunnitellusti ja pohjakerroksen tilat 
ovat osin jo valmistuneen. Maaliskuun aikana remonttia jatketaan koulun 
3. kerroksessa. 

Tulevat toimenpiteet Osin epäselvän oireilun vuoksi Karhulan koulun yläkoulu väistää 
kokonaisuudessaan Opintokeskus Karhun tiloihin helmikuun aikana. 
Koulun pihalla oleva moduuliluokka säilyy myös koulun opetuskäytössä. 

Lukio väistää Helilän koulun tiivistettyihin ja korjattuihin tiloihin Alustavan 
aikataulun mukaan väistö tapahtuu hiihtoloman jälkeen. 
Ylioppilaskirjoitukset tullaan järjestämään myös väistössä, Kyminkartanon 
koulun liikuntasalissa. 

Oppilashuolto siirtyy kokonaisuudessaan pihalla oleviin moduulitiloihin 
viikon 6. aikana.  

Koulusta tullaan ottamaan vähintään 12 kappaletta sisäilmanäytteitä, joilla 
pyritään selvittämään sisäilman mikrobikoostumus ja tällä etsitään myös 
syytä mahdolliseen sisäilmaan liitettyyn oireiluun. Tuloksen valmistuvat 
hiihtoloman jälkeen.  

Remontin aikataulun mukaan Karhulan koulun ja Karhulan lukion väistö 
loppuu elokuussa 2018.  

Sisäilmatyöryhmä koordinoi edelleen toimenpiteitä ja seuraa 
oireilutilannetta niin koulukiinteistössä kuin tulevissa väistötiloissakin. 

Muuta Seuraava sisäilmaryhmän kokous pidetään 15.2.2018. Mahdollisessa 
sisäilmaoireilutilanteessa, kääntykää kouluterveyden tai työterveyden 
puoleen.  

Tiedottaminen Asiasta tiedotetaan Helmessä. Mahdollisiin lisäkysymyksiin vastaa 
terveystarkastaja Risto Karnaattu ja isännöitsijä Sirpa Aalto 
(etunimi.sukunimi@kotka.fi) 
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